2

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная, дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

от   12 декабря  2019 года                                                                              № 198
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24.10.2017г. № 173 «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация МО «Городское поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24.10.2017г. № 173 «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  «Формирование современной городской среды»  на 2018-2014 годы» следующие изменения:
1.1 Состав общественной комиссии читать в следующей редакции:

«С О С Т А В
Общественной комиссии администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» «Формирование современной городской среды»

	Председатель

комиссии:
	Глава администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», председатель комиссии  Кудряшов Сергей Владимирович

	Заместитель

председателя

комиссии:
	Главный специалист администрации муниципального  образования «Городское поселение Суслонгер», заместитель председателя комиссии
Ахматгалиева Ирина Анатольевна

	Секретарь

комиссии
	Ведущий специалист администрации МО «Городское поселение Суслонгер», секретарь комиссии:

Николаева Елена Юрьевна

	Член комиссии
	Представитель ООО «УК «Сайвер»»

Курочка Алексей Васильевич

	Член комиссии
	Глава муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»

Корнилов Василий Васильевич

	Член комиссии
	 Депутат Собрания депутатов муниципального образования Городское поселение Суслонгер»

Стешенко Ирина Михайловна

	Член комиссии
	Депутат Собрания депутатов муниципального образования Городское поселение Суслонгер»

 Малкова Галина Ивановна

	Член комиссии
	Представитель Звениговской местной организации Марийской республиканской организации общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общества слепых»

Васина Рахиля Зайнуловна

	Член комиссии
	Представитель государственный инспектор дорожного надзора отделения ГИБДД ОМВД России по Звениговскому району
Иванов Андрей Витальевич

	Член комиссии
	Эксперт Регионального отделения ОНФ в Республике Марий Эл
Шумков Илья Александрович

	Член комиссии
	Заведующая сектором ГОЧС и мобилизационной подготовки администрации Звениговский муниципальный район

Рыбакова Марина Викторовна

	Член комиссии
	Начальник пожарной части № 42 РГКУ «УГПС Республики Марий Эл»

Бакшаев Алексей Михайлович

2. Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 12  ноября 2019 № 182 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24.10.2017г. № 173 «Об общественной комиссии администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы»» утратило силу
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».
Глава Суслонгерской городской администрации

  С.В. Кудряшов
Исп. Николаева Е.Ю.